
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ЦИОЛКОВСКИЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

Отдел образования, спорта, культуры и молодежной политики 

администрации закрытого административно-территориального 

образования городского округа Циолковский Амурской области 
 

П Р И К А З 

 
20 июля  2021 г.  № 103 

г. Циолковский 

 
О реализации федерального проекта «Билет в будущее»  

на территории ЗАТО Циолковский 

 

В целях поддержки профессионального самоопределения и 

профессиональной ориентации обучающихся МБОУ СОШ №7 им.академика 

В.П.Бармина ЗАТО Циолковский и максимального вовлечения обучающихся в 

реализацию проекта «Билет в будущее» (далее – Проект) в 2021/22 учебном году 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Исполняющему обязанности директора МБОУ СОШ №7 им.академика 

В.П.Бармина ЗАТО Циолковский (И.И.Калиберда): 

1.1. предоставить кандидатуры (представители образовательной организации, 

родительской общественности) для включения в муниципальную команду по 

реализации Проекта. Срок 02.08.2021 

1.2. определить педагога-навигатора, отвечающего за профориентацию и 

применяющего возможности Проекта для построения индивидуальных 

рекомендаций и последующего сопровождения выбора ребенка, а также создать 

баннер на сайте образовательной организации о ходе реализации проекта в 

соответствии с бренд-буком.  Срок 02.09.2021  

1.3. продвигать Проект через муниципальные СМИ, официальный сайт 

образовательной организации; 

1.4. организовать проведение родительских собраний с участием 

представителей муниципальных и региональных команд; 

1.5. проводить систематический анализ данных о ходе реализации Проекта; 

1.6. внести корректировки в планы реализации Проекта в 2021/22 учебном 

году для обучающихся образовательной организации. Срок до 05.09.2021. 

1.7. включить в Проект максимальное количество обучающихся. 

2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 
Начальник                     О.В.Павленко 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-07-20T11:11:46+0900
	Павленко Ольга Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




